

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>**02.04.2025**</u> г. Владивосток № <u>**295-пп**</u>

О внесении изменения в постановление Правительства Приморского края от 27 марта 2020 года № 262-пп «О предоставлении субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям Приморского края (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на проведение агротехнологических работ»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в пункт 12 Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям Приморского края ведущих личное подсобное хозяйство, (3a исключением граждан, сельскохозяйственных потребительских кредитных кооперативов) И на проведение агротехнологических работ, утвержденного постановлением Правительства Приморского края от 27 марта 2020 года № «О предоставлении субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям Приморского края (за исключением граждан, ведущих подсобное хозяйство, сельскохозяйственных личное И кредитных потребительских кооперативов) на проведение агротехнологических работ» (в редакции постановлений Правительства Приморского края от 20 мая 2020 года № 445-пп, от 22 января 2021 года № 18-пп, от 17 июня 2021 года № 381-пп, от 10 марта 2022 года № 133-пп, от 25 октября 2022 года № 726-пп, от 9 февраля 2023 года № 76-пп, от 21 марта 2023 года № 176-пп, от 28 февраля

2024 года № 124-пп, от 14 марта 2024 года № 160-пп, от 6 марта 2025 года № 210-пп), изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Сведения и документы, указанные в подпунктах «в», «п», «с» - «у» настоящего пункта, представляются субъектами сельскохозяйственной деятельности по направлению субсидирования, предусмотренному абзацем вторым пункта 3 настоящего Порядка.».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края - Председатель Правительства Приморского края В.Г. Щербина